ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право
заключения Договора по корректировке проектной документации
«Строительство Центральной кольцевой автомобильной дороги

Московской области (с последующей эксплуатацией на платной основе)».
Интеллектуальная транспортная система (ИТС), в том числе разделы:

«Автоматизированная система управления дорожным движением»
(АСУДД), «Здания и сооружения, входящие в инфраструктуру линейного

объекта» (инфраструктура системы взимания платы (СВП)

26.11.2015 № 31502715346-02

г. Москва

Присутствовали:
Председатель Комиссии:
Заместитель председателя
Комиссии:
Заместитель председателя
Комиссии:
Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовала:
Член Комиссии:

А.С. Соколов

О.Ю. Алексеева

В.Б. Глинский
А.Е. Бурдин
Е.А. Голубцов
Е.В. Кожененкова
И.Н. Комкова
В.А. Матвеев
И.Р. Рыбина

М.В. Бойцова

А.С. Соколов сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения

Договора по корректировке проектной документации «Строительство

Центральной кольцевой автомобильной дороги Московской области (с

последующей эксплуатацией на платной основе)». Интеллектуальная

транспортная система (ИТС), в том числе разделы: «Автоматизированная

система управления дорожным движением» (АСУДД), «Здания и сооружения,

входящие в инфраструктуру линейного объекта» (инфраструктура системы

2

взимания платы (СВП), 09:30 час. 12.11.2015, было подано 2 (две) Конкурсные

Заявки в письменной форме в запечатанных конвертах. Конкурсных Заявок,

поданных в форме электронных документов, представлено не было.

Комиссией по Закупкам товаров, работ, услуг Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее - Комиссия) была проведена

проверка данных Конкурсных Заявок (далее также – Заявки) на соответствие их

требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной Деятельности

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее –

Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки открытым акционерным обществом

«Институт по проектированию и изысканиям автомобильных дорог

«Союздорпроект» (ОАО «Союздорпроект») (почтовый адрес: Токмаков пер. д.9.

г. Москва, 105066) Заявке нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «ГИА-Системы Платности» (ООО «ГИА-Системы

Платности») (почтовый адрес: ул. Новый поселок, д.9, МО д. Бузланово, 143421)

Заявке нарушений не выявлено.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь частью 4 статьи 8.4

Порядка Закупочной Деятельности, приняла следующее решение:

- о соответствии Конкурсных Заявок Участников Закупки ОАО

«Союздорпроект» и ООО «ГИА-Системы Платности» требованиям Конкурсной

Документации;

- о соответствии Участников Закупки ОАО «Союздорпроект» и ООО

«ГИА-Системы Платности» установленным в Конкурсной Документации

Общим требованиям, и, как следствие,

- о допуске Участников Закупки ОАО «Союздорпроект» и ООО «ГИА-

Системы Платности» к участию в Конкурсе и признании их Участниками

Конкурса;

3

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом (таблица

№ 1):

Таблица №1
Участник Закупки

Члены
Комиссии

ОАО «Союздорпроект»
ООО «ГИА-Системы

Платности»

допустить к участию в Конкурсе и признать
Участником Конкурса – «допустить»

отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»

А.С. Соколов допустить допустить

О.Ю. Алексеева допустить допустить

В.Б. Глинский допустить допустить

А.Е. Бурдин допустить допустить

Е.А. Голубцов допустить допустить

Е.В. Кожененкова допустить допустить

И.Н. Комкова допустить допустить

В.А. Матвеев допустить допустить

Итоговое решение допустить допустить

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

____________ В.Б. Глинский

отсутствовала М.В. Бойцова

____________ А.Е. Бурдин

____________ Е.А. Голубцов

____________ Е.В. Кожененкова

____________ И.Н. Комкова

____________ В.А. Матвеев

____________ И.Р. Рыбина

		2015-11-26T17:03:45+0300
	Вершинина Екатерина Сергеевна